PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

ATO Nº  769  /CR, DE   13  DE    NOVEMBRO   DE   2013

 O CORREGEDOR-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO , no uso das atribuições que lhe confere o art.18 do Regimento

Interno, com a redação dada pela Resolução nº 25, de 10/12/2008, tendo em vista o que consta

em mensagem eletrônica enviada pelo Excelentíssimo Senhor Juiz Federal BRUNO

TEIXEIRA DE PAIVA, Coordenador da Conciliação na Seção Judiciária do Estado da

Paraíba, resolve:

 I - DESIGNAR , para, prestarem auxílio ao Mutirão do Gabinete de

Conciliação, na sede da 9ª Vara da Seção Judiciária do Estado da Paraíba, no período de 18 a

22/11/2013, os Exmos. Magistrados a seguir relacionados:

1. PHELIPE VICENTE DE PAULA CARDOSO;

2. CRISTIANE MENDONÇA LAGE;

3. NILIANE MEIRA LIMA;

4. WANESSA FIGUEIREDO DOS SANTOS LIMA;

5. EMILIANO ZAPATA DE MIRANDA LEITÃO;

6. SÉRGIO MURILO WANDERLEY QUEIROGA;

7. TÉRCIUS GONDIM MAIA;

8. GUSTAVO DE PAIVA GADELHA;

9. BIANOR ARRUDA BEZERRA NETO.

II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 710/CR, de 29/10/2013.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO BARROS DIAS
CORREGEDOR-REGIONAL

alexandrel
Sem efeito o item I (Ato 770/2013-CR)

ioferreira
DEA de 13/11/13, pág. 18
Publicação: 14/11/2013